PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2026 г.

	№
	   76/335-5

	пгт. Пено

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в 2026 году
1.  В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области, Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского округа (утверждено постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского округа от 29.06.2021 № 3/12-5), территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
2. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в 2026 году (прилагается).

3. Контроль за выполнением плана работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в 2026 году возложить на заместителя председателя комиссии О.Ю. Бенсон.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии Пеновского округа
	                           М.В. Смоленкова

PAGE
2